-----BEGIN IMPTRACELABEL-----PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50PmI4dndoanY3NXA1bjFjc2M4MG53amE8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPkxDVDg5NkowMzMxODYKPC9tYWNoaW5lQ29kZT48dGltZT4yMDI0LTAzLTAxIDE2OjQ5OjM2PC90aW1lPjxzeXN0ZW0+TUI8c3lzdGVtPjwvdHJhY2U+-----END IMPTRACELABEL-----

- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

实施质量强桂战略工作领导小组办公室文件

桂质强办发〔2024〕1号

广西壮族自治区实施质量强桂战略工作
领导小组办公室关于征集广西壮族
自治区主席质量奖评审员的通知

自治区质量强桂领导小组各成员单位，各市质量强市办公室，各

有关单位：

广西壮族自治区主席质量奖（以下简称自治区主席质量奖）

是自治区人民政府设立的最高质量荣誉奖。为进一步规范自治区

主席质量奖的评选和管理工作，根据《广西壮族自治区主席质量

奖管理办法》有关要求，现面向全区公开征集自治区主席质量奖

评审员，并就有关事项通知如下：

一、征集时间

即日起至2024年3月11日。

二、征集范围

- 2 -

（一）广西壮族自治区行政区域内，各科研院所、高等院校、

企事业单位、行业组织及协会等从事产业质量、产品质量、服务

质量、工程质量及各类专业质量活动的人员（公务员除外），外

省的评审员专家另行征集。

（二）曾受聘广西壮族自治区政府质量奖评审员的，需重新

填报申请表，经培训并考核合格后再重新聘任。

（三）曾获自治区主席质量奖（不含提名奖）的企业或组织，

可推荐 1名熟悉质量管理制度、模式和方法的人员参加本次评审

员征集。

三、资格条件

（一）拥护党的路线、方针、政策；

（二）熟悉国家质量、经济等相关法律法规，恪守职业道德

和社会规范，无相关违法、违规、违纪行为；

（三）具有大学本科以上文化程度和中级以上专业技术职称，

身体健康，年龄一般不超过65周岁；

（四）具有5年以上的质量管理、经营管理、管理咨询、管

理评审或相关学术研究工作经历，有丰富的企业管理、评审经验，

参加过市级或省级政府质量奖评选的优先推荐；

（五）接受过企业管理、质量管理、营销管理、人力资源管

理等专业的系统培训，掌握现代管理的理论、方法和技术；

（六）掌握评审方法与技巧，具有敏锐的观察力和较强的分

析判断能力、文字表达能力，善于沟通。

- 3 -

四、征集程序

（一）个人申请。符合资格条件的人员填写《广西壮族自治

区主席质量奖评审员申请表》，并准备相关证实性材料（含学历

学位证书、职称证书、执业资格证书、相关荣誉证书、学术研究

成果和其他资质证明材料等）。

（二）单位推荐。请申请人所在单位对照资格条件，对上述

申请材料进行审核，在申请表内签署推荐意见并加盖印章（退休

人员在原单位盖章。如无工作单位，可另附说明后直接报送）。

（三）材料报送。征集日期截止前，将申请表电子版及盖章

扫 描 件 、 相 关 证 实 性 材 料 电 子 版 发 送 至 电 子 邮 箱

gxzlxgb@163.com。

（四）汇总审核。自治区质量强桂办公室汇总审核各单位推

荐的评审员申请材料，提出拟入库专家名单。

（五）培训考核。自治区质量强桂办公室对拟入库的人员组

织培训和考核。经考核合格的，由自治区质量强桂办公室聘为广

西壮族自治区主席质量奖评审员，纳入自治区主席质量奖评审员

专家库。

五、其他事宜

（一）自治区主席质量奖评审期间，将根据各评审阶段受评

组织的行业分类及评审员专业情况，从评审员专家库中抽选专家

参与评审。评审费用按有关规定统一支付。对能熟练掌握评审标

准和评审技巧的优秀评审员，优先推荐参与全国其他地方省级政

- 4 -

府质量奖的评选。

（二）为确保自治区主席质量奖评选的公平、公正，新组建

的自治区主席质量奖评审员专家库的名单不对外公布。评审员仅

限以“自治区主席质量奖评审员”身份从事评审活动，不得违反

评审工作相关规定，也不得借评审员身份开展有损主席质量奖声

誉的活动。

（三）专家库实行动态管理，根据实际情况需要增补和调整。

对违反评审有关规定的专家，将终止其专家资格，调整出库，原

则上不再推荐入库。如有违法违规违纪行为，按照相关规定进行

处理。

联系人：蓝苑瑗，联系电话：0771-5301562

附件：广西壮族自治区主席质量奖评审员申请表

广西壮族自治区实施质量强桂战略

工作领导小组办公室

2024年 2月 22日

（此件公开发布）

- 5 -

附件

广西壮族自治区主席质量奖评审员申请表

姓名 性别 出生年月

照片

（一寸免冠照）

工作单位及

部门
职务

技术职称 健康状况

通讯地址

手机号码 电子邮箱

最高学历/
所学专业

执业资格

熟悉的行业或领域（按熟悉程度排序）：1. 2.

工作简历

时间 工作单位 职务

参加市级（含）以上政府质量奖和其他管理类奖项评选经历

参评奖项 参评时间 所任职务

质量领域主

要成果（发

表的著作、

论文和获得

的奖励等

注：表格中相关内容可根据需要另附页

- 6 -

。

）

广西壮族

自治区
内质量管理

咨询服务经

历

接受过企业

管理、质量

管理、营销

管理、人力

资源管理等

专业的系统

培训情况

个人声明

本人保证登记表填写内容及所附材料属实，对任何评审工作持公正立场，真实表

达，认真对待任何有关个人行为而发生的投诉，承认广西壮族自治区实施质量强桂战

略工作领导小组办公室有权为保证评审的公正性而验证本人的所有声明（包括所提交

的资料）。

申请人签字： 年 月 日

推荐单位

意见

推荐单位（盖章）: 年 月 日

广西壮族自治区市场监督管理局办公室 2024年 2月 22日印发